



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

18 квітня 2018р

м. Сєвєродонецьк

№ 317

**Про внесення змін до штатного розпису
Департаменту соціального захисту
населення Луганської обласної
державної адміністрації на 2018 рік**

Керуючись статтями 5, 6, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», частиною сьомою статті 3, частиною третьою статті 4, пунктами 8, 10 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», статтями 50, 51 Закону України «Про державну службу», постановами Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних органів», наказом Міністерства праці України від 02.10.1996 № 77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 11.10.1996 за № 593/1618:

внести зміни до штатного розпису Департаменту соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації на 2018 рік, затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 01.02.2018 № 90 (зі змінами), запровадивши їх з 18.04.2018.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації


Ю.Г.ГАРБУЗ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

18 квітня 2018 р. № 317

штат у кількості 70 штатних одиниць
із місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 731302,00 (сімсот
тридцять одна тисяча триста дві) грн

Зміни до штатного розпису Департаменту соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації на 2018 рік

1. У грифі затвердження цифри та слова «731702,00», «сімсот тридцять одна тисяча сімсот дві» замінити цифрами та словами «731302,00», «сімсот тридцять одна тисяча триста дві» відповідно.
2. У розділі «Управління соціальних гарантій і компенсацій»:
 - 1) у позиції «Відділ персоніфікованого обліку отримувачів пільг»:
у пункті 28 графах 2, 4, 5 слова «Провідний спеціаліст» та цифри «8800», замінити словами та цифрами «Спеціаліст», «7200» відповідно;
у рядку «Всього по відділу» графі 5 цифри «49600» замінити цифрами «48000»;
 - 2) у рядку «Всього по управлінню» графі 5 цифри «187600» замінити цифрами «186000».
3. У розділі «Управління праці та зайнятості населення»:
 - 1) у позиції «Відділ оплати праці та соціально-трудоових відносин»:
у пункті 35 графах 3, 5 цифри «3», «28800» замінити цифрами «2», «19200» відповідно;
у рядку «Всього по відділу» графах 3, 5 цифри «5», «51000» замінити цифрами «4», «41400» відповідно;
 - 3) у рядку «Всього по управлінню» графах 3, 5 цифри «10», «104000» замінити цифрами «9», «94400» відповідно.
4. У розділі «Управління фінансово-економічної роботи»:
 - 1) у позиції «Відділ планування бюджетних коштів»:
у пункті 11 графах 3, 5 цифри «6», «57600» замінити цифрами «5», «48000» відповідно;
у рядку «Всього по відділу» графах 3, 5 цифри «7», «69600» замінити цифрами «6», «60000» відповідно;
 - 2) у позиції «Відділ економічного аналізу з питань роботи бюджетних

установ соціального захисту»:

у пункті 13 графах 3, 5 цифри «4», «38400» замінити цифрами «3», «28800» відповідно;

у рядку «Всього по відділу» графах 3, 5 цифри «5», «50400» замінити цифрами «4», «40800» відповідно;

3) доповнити позицією «Сектор з організації роботи із закладами соціальної сфери» такого змісту:

1	2	3	4	5
14.	Завідувач сектору	1	10800	10800
15.	Головний спеціаліст	2	9600	19200
Всього по сектору		3	-	30000
Всього по управлінню		14	-	148800

У зв'язку із цим пункти 14-39 вважати пунктами 16-41.

5. У рядку «Разом по Департаменту» графі 5 цифри «731702» замінити цифрами «731302».

Заступник директора Департаменту – начальник управління фінансово-економічної роботи, виконуючий обов'язки директора Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації



Л.В.Козлова

Начальник відділу бухгалтерського обліку – головний бухгалтер Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації



О.Ю.Мацегора

ПОГОДЖЕНО

Директор Департаменту фінансів облдержадміністрації



Т.В.Анікієва

Керівник апарату



І.М.КАЛІНІНА